 Datasheet A461
Pneumatický uzávírač
Pneumatický uzávírač
Characteristika
Výhody
 Pneumatický uzávírač může být lehce obsluhován jednou rukou
 Bezpečný dvojitý uzávěr se provádí v jednom úderu
 Bezpečnostní uzavírací mechanismus vylučuje špatné uzávěry zaviněné chybnou
obsluhou nástroje ze strany uživatele
 Tento nástroj může být dodán s rukojetí v 90 ° úhlu k pásku (N-verze) nebo
s rukojeti rovnoběžně s páskou (P-verze), uživatel může zvolit správný nástroj pro
jeho aplikaci
  Doporučené typy pásků: Uniflex a Ultraflex max. 1100 N/m²
  Rozměry pásky šířka:  19.0 - 32.0  tloušťka:  0.63 – 1.00 mm
  Váha: 4.2  kg
  Průměrná pevnost spony: ca . 75%
  Spony: překrývající se spony
  Druh spoje: dvojitý zářezový spoj
  Napínání: separátním napínačem model A452
  Dvě různé provozní verze: Verze  N:  rukojeť 90° k pásku ( normální)
P:  rukojeť paralerně k pásku
JUMIKOS, s.r.o., www.jumkos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313
javascript:r(19)
Datasheet A461
Pneumatický uzávírač
Přehled typů modelu A461 – Verze N – rukojeť 90° k pásce
Číslo. Model
Šířka pásku Tloušťka
mm Uniflex Ultraflex
13.4310 A461/19/0.63-0.70/N 19 0.63-0.70 0.63-0.70
13.4312 A461/19/0.80-1.00/N 19 0.80-1.00 0.80-1.00
13.4410 A461/25/0.80-1.00UNI/0.80-0.90ULT/N 25 0.80-1.00 0.80-0.90
13.4510 A461/32/0.80-0.90/N 32 0.80-0.90 0.80-0.90
13.4512 A461/32/1.00UNI/N 32 1.00 -
UNI = Standartní ocelová páska (Uniflex) do 850 N/mm2 / 123'000 psi
ULT = Vysoce trvanlivá páska „HIGH TENSION“ (Ultraflex) do 1100 N/mm² / 160'000 psi
Přehled typů modelu A461 – Verze P – rukojeť paralerně s páskou
Číslo. Model
Šířka pásku Tloušťka
mm Uniflex Ultraflex
13.4311 A461/19/0.63-0.70/P 19 0.63-0.70 0.63-0.70
13.4313 A461/19/0.80-1.00/P 19 0.80-1.00 0.80-1.00
13.4411 A461/25/0.80-1.00UNI/0.80-0.90ULT/P 25 0.80-1.00 0.80-0.90
13.4511 A461/32/0.80-0.90/P 32 0.80-0.90 0.80-0.90
13.4513 A461/32/1.00UNI/P 32 1 -
UNI = Standartní ocelová páska (Uniflex) do 850 N/mm2 / 123'000 psi
ULT = Vysoce trvanlivá páska „HIGH TENSION“ (Ultraflex) do 1100 N/mm² / 160'000 psi
JUMIKOS, s.r.o., www.jumkos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313